
第２回 AI 勉強会のお知らせ 
 

 

2019 年 2 月 6 日 

八事整形 AI 医療研究会（http://yagoto.umin.jp/AI/） 

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。 

昨年９月に発足した「八事整形 AI 医療研究会」ですが、皆様のご理解とご協力によ

り、 

会員を増やしながら一歩ずつ前進しております。 

さて、この度昨年１１月に開催された「第１回 AI 勉強会」に引き続き、新年一回目の 

「第２回 AI 勉強会」を下記の内容で開催することとなりました。 

初心者レベルから多職種で勉強する会です。 

医療 AI に興味のある方のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ３月１２日（火曜日）：１９：００～２０：３０ 

 

場 所 

中国料理 浜木綿 山手通本店 

愛知県名古屋市昭和区山手通 3 丁目 13 番の 1 

（地下鉄名城線「八事日赤駅１番出口から南へ徒歩１分） 

内 容 ・日本メディカル AI 学会 第１回学術集会の報告 

・公認資格の受講内容の報告 

会 費 4,000 円（コース・飲み放題） 

締め切り ３月４日（月曜日） 

その他 食事をしながらの勉強会です。気軽な服装でご参加ください。 

以上 

 

お問い合わせは下記までお願い致します 

TEL０５２―８３２―１１２１（内線 PHS ６５－７３４） 

担当：経営企画課 橋本 

メール tom@nagoya2.jrc.or.jp 

 

http://yagoto.umin.jp/AI/


 

アクセス 

 

 


